1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 49/2017-PREG/UFPI, DE 13 DE JUNHO DE 2017.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO DE

PORTADOR DE CURSO SUPERIOR (PCS)

Edital Nº 35/2017-PREG, de 05/05/2017

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 35/2017-PREG, de 05/05/2017, o Edital Nº 42/2017-PREG,

de 05/06/2017, e o Edital de Retificação Nº 05/2017-PREG, de 13/07/2017, torna público o

resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos na primeira fase do processo

seletivo de Portador de Curso Superior (PCS), para ingresso no período letivo 2017.2.

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

PROCESSOS CANDIDATO

23111.016206/2017-56

23111.014273/2017-36
ALVARO SANATANIEL PEREIRA DOS SANTOS

23111.017263/2017-52

23111.012918/2017-04
ANTONIO HOSMYLTON CARVALHO FERREIRA

23111.016266/2017-79

23111.014280/2017-38
BETRINE EMANUELLE DE CARVALHO

23111.016277/2017-59

23111.014139/2017-35
MARCIA DANIELLY DE ARAÚJO FERREIRA

23111.016195/2017-12

23111.014166/2017-16
MYCHEL JAKCSON ARAUJO GOMES

23111.016280/2017-72

23111.014341/2017-67
RONALD GERARD SILVA

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSOS CANDIDATO

23111.016319/2017-51

23111.014293/2017-15
EMANUELIVER DE JESUS OLIVEIRA VERAS

23111.016210/2017-14

23111.012120/2017-54
ERNANY RIBEIRO DA SILVA

23111.017266/2017-96

23111.017079/2017-11
GUILHERME PERTINNI DE MORAIS GOUVEIA

23111.017274/2017-32

23111.017064/2017-44
JEAN CARLOS GOMES PAIVA

23111.016317/2017-62

23111.012145/2017-58
JOANELMIRA SOARES DOS SANTOS

 2

23111.016261/2017-46

23111.014274/2017-81
PRISCILLA LAYSE DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

23111.016318/2017-15

23111.014285/2017-61
THAIS DOS SANTOS LOPES

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação